2025 年 11 月６日

各 位

                      会 社 名   Ｚ  Ａ  Ｃ  Ｒ  Ｏ  Ｓ  株  式  会  社

                     代表者名  代表取締役社長  下 田  拓

（コード番号 7917 東証プライム市場）

問合せ先 取締役専務執行役員 管理部門統括

佐 藤 道 彦

TEL. 03-5804-4221

（訂正・数値データ訂正)「2026 年３月期 第 1 四半期決算短信〔日本基準〕(連結)」の

一部訂正について

当社は、2025 年８月７日に開示いたしました「2026 年３月期 第１四半期決算短信〔日本基準〕(連

結)」の記載内容に一部修正すべき事項がありましたので、下記の通りお知らせいたします。

また、数値データにも訂正がありましたので、訂正後の数値データも送信いたします。

記

【訂正箇所】

訂正箇所に下線を付しております。

【訂正内容】

２．四半期連結財務諸表及び主な注記

（１）四半期連結貸借対照表

（訂正前）

  （単位：百万円）

 前連結会計年度
(2025 年３月 31 日)

当第１四半期連結会計期間
(2025 年６月 30 日)

負債の部

流動負債

支払手形及び買掛金 20,311 20,332

電子記録債務 2,383 2,412

短期借入金 595 573

未払金 13,333 12,620

未払法人税等 994 947

契約負債 373 564

賞与引当金 1,801 883

役員賞与引当金 138 41

その他 2,634 3,443

流動負債合計 42,566 41,819

- 2 -

（訂正後）

  （単位：百万円）

 前連結会計年度
(2025 年３月 31 日)

当第１四半期連結会計期間
(2025 年６月 30 日)

負債の部

流動負債

支払手形及び買掛金 20,481 20,332

電子記録債務 2,213 2,412

短期借入金 595 573

未払金 13,333 12,620

未払法人税等 994 947

契約負債 373 564

賞与引当金 1,801 883

役員賞与引当金 138 41

その他 2,634 3,443

流動負債合計 42,566 41,819

（表示方法の変更に関する注記）

（連結貸借対照表関係）

（訂正前）

 前連結会計年度において、「流動資産」の「受取手形、売掛金及び契約資産」に含まれていた

「電子記録債権」および「流動負債」の「支払手形及び買掛金」に含まれていた「電子記録債務」

は、明瞭性を高める観点から区分掲記することとしました。これらの表示方法の変更を反映させ

るため、前連結会計年度の連結財務諸表の組替えを行っております。

 この結果、前連結会計年度の連結貸借対照表において、「流動資産」の「受取手形、売掛金及

び契約資産」に表示していた 41,266 百万円は、「受取手形、売掛金及び契約資産」35,723 百万円、

「電子記録債権」5,542 百万円として、「流動負債」の「支払手形及び買掛金」に表示していた

22,695 百万円は、「支払手形及び買掛金」20,311 百万円、「電子記録債務」2,383 百万円として組

替えております。

（訂正後）

 前連結会計年度において、「流動資産」の「受取手形」に含まれていた「電子記録債権」およ

び「流動負債」の「支払手形及び買掛金」に含まれていた「電子記録債務」は、明瞭性を高める

観点から区分掲記することとしました。これらの表示方法の変更を反映させるため、前連結会計

年度の連結財務諸表の組替えを行っております。

 この結果、前連結会計年度の連結貸借対照表において、「流動資産」の「受取手形」6,299 百万

円、「売掛金」32,978 百万円、および「契約資産」1,987 百万円として表示していた金額は、「受

取手形、売掛金及び契約資産」35,723 百万円、「電子記録債権」5,542 百万円として組替えており

ます。また「流動負債」の「支払手形及び買掛金」に表示していた 22,695 百万円は、「支払手形

及び買掛金」20,481 百万円、「電子記録債務」2,213 百万円として組替えております。

以上